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Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 

Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, 

 Poddziałanie 1.1.1  Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego

 
 

  ogłasza ., otwarty nabórPowiatowy Urząd Pracy w Ostrowie Wielkopolskim od dnia 04.02.2019 r
wniosków o przyznanie . bonu na zasiedlenie finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu

 Społecznego – Program Operacyjny  Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER)
 

 zarejestrowanych w PowiatowymProgram adresowany jest do osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat 
Urzędzie Pracy   
 
niepracujących, niekształcących się w systemie dziennym oraz niekorzystających ze szkoleń
finansowanych ze środków publicznych w przeciągu czterech tygodni przed rozpoczęciem udziału
w projekcie, dla których założono IPD, ustalono II profil pomocy, a w uzasadnionych przypadkach profil I,
w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej, podjęcia działalności gospodarczej poza
miejscem dotychczasowego zamieszkania. 
 
O bon na zasiedlenie nie może ubiegać się osoba spokrewniona z Pracodawcą/Przedsiębiorcą oraz
osoba, która w okresie ostatnich 6 miesięcy przed rejestracją w PUP była zatrudniona lub wykonywała
inną pracę zarobkową we wskazanej miejscowości oraz u Pracodawcy/Przedsiębiorcy gwarantującego
zatrudnienie.
 
W terminie do 8 miesięcy należy udokumentować w/w formy zatrudnienia przez okres co najmniej 6
miesięcy. Osiągnięte z tego tytułu wynagrodzenie lub przychód nie może być niższe od minimalnego
wynagrodzenia za pracę w kwocie brutto.
 
O terminie złożenia wniosku decyduje data jego wpływu do Urzędu. Wnioski złożone poza terminem
ogłoszonego naboru stają się bezprzedmiotowe.

Informacje ogólne wraz z procedurą przyznania bonu na zasiedlenie dostępne są na stronie 
internetowej  www.pup.ostrowwlkp.pl
 
Kompletne i poprawnie wypełnione wnioski należy składać w kancelarii Urzędu – parter - pok. 18 w
godzinach od 7.30 do 15.00
  
  

 Szczegółowych informacji udziela:
  

 Magdalena Biegańska, e-mail , tel. 62 73 73 217, pok. 209 II piętrom.czekalska@pupostrow.pl
  Magdalena Król, e-mail m.krol@pupostrow.pl , tel. 62 73 73 217, pok. 209 II piętro
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Dokumenty do pobrania: 
1. Wniosek o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej 
2. Oświadczenie pracodawcy o zamiarze zatrudnienia/powierzenia innej pracy zarobkowej osobie 

 bezrobotnej
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